potřeby, které si vynutily jejich výstavbu, a jsou prospěšná pro společnost jako celek. 

Na  základě  smlouvy  mezi  Národním  systémem  kvality  infrastruktury  (NQIS  /  organizací  ELOT  a
ministerstvem infrastruktury a dopravy (číslo publikace on-line 6ΕΟΒ465ΧΘΞ-02Τ) má organizace ELOT
vypracovat a aktualizovat jako 2. vydání tři sta čtrnáct (314) řeckých technických specifikací (HTS) v souladu
s  platnými  evropskými  normami  a  předpisy  a  postupy  stanovenými  v  nařízení  o  vypracovávání  a
zveřejňování řeckých norem a specifikací a v nařízení o zřízení a činnosti nástrojů technické normalizace.